広島県高等学校等奨学金貸付申請書（修学奨学金用）

令和  年  月  日

 広島県教育委員会様

申請者
住 所

氏 名

奨学金の貸付けを受けたいので，広島県高等学校等奨学金貸付条例第５条第１項の規定により申請します。

申
請
者
（
本
人
）

氏     名

（ 生 年 月日 ）

ふりがな 年齢 通学形態

（昭和・平成  年  月  日）
歳 自宅通学・自宅外通学

住 所
〒

（電話番号   ―   ―     ）

在 学 学 校 名
国・公・私立

          学校       課程         科      年

保
護
者
等

氏 名

ふりがな 続柄

本人の

（   ）

住 所
〒    広島県

 （電話番号   ―   ―     ）

本
人
及
び
家
族
の
状
況

続柄 氏 名 年齢 勤務先（学校名） 収入の種類等 年間収入額

父      円

母      円

本人      円

    自宅・自宅外  円

    自宅・自宅外  円

    自宅・自宅外  円

    自宅・自宅外  円

生 計 を 維 持 す る 者 の 全 収 入 額  円

他制度との併

願 状 況

次の制度と併願している場合，必ずチェックしてください。
 □ 独立行政法人日本学生支援機構奨学金
 □ 生活福祉資金（教育支援資金のうち教育支援費）
 □ 母子及び父子並びに寡婦福祉法による修学資金
 □ 広島県高等学校定時制課程及び通信制課程修学奨励金
 □ 特別支援学校への就学奨励に関する法律に基づく就学奨励費

保 証 人

（親権者等）

氏 名

昭和・平成 年 月 日生 続柄

住 所
〒

 （電話番号  ―  ―   ）

保 証 人

氏 名

昭和・平成 年 月 日生 続柄

住 所
〒

（電話番号  ―  ―   ）

勤務先

名 称

所 在 地
〒

（電話番号  ―  ―   ）
 注 １ 別に定める申請事実を証する書類を添付すること。

   ２ 不用の文字は，消すこと。

   ３ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。

※【事務処理欄】この欄は記入しないでください。

国公立       私立 自宅     自宅外 貸付額 円／月

全 定 通 専攻 ／ 高専 ／ 専修 ／ 特   年 貸付期間 Ｒ４.  ～Ｒ  .   決定番号 ３４８

Ｒ４ 緊急

学年・年次